— 1 —

中 原 科 技 学 院 文 件
校教〔2023〕9 号

关于公布 2023 年度校级优秀教学成果奖

获奖名单的通知

校属各单位：

根据《中原科技学院优秀教学成果奖评选及奖励办法（试行）》

文件要求，学校组织开展了 2023 年度校级优秀教学成果奖评选

工作。经成果主要完成人申报，所在单位推荐，专家评审，评出

中原科技学院 2023 年度教学成果奖 10 项，其中，特等奖 1 项、

一等奖 3 项、二等奖 6 项。现将获奖项名单予以公布。

附件：中原科技学院 2023 年度校级优秀教学成果奖获奖

名单

中原科技学院

2023 年 12 月 24 日

—

中原科技学院校长办公室 2023 年 12 月 24 日印发

2 —

附 件

中原科技学院

2023 年度校级优秀教学成果奖获奖名单

成果标号 成果名称 申报人 项目组成员 所在单位 获奖等级

JXCG202301
基于本科创新人才培养的美育教学

转型研究
宋丽娜 赵怡冰、康丽、张贵生

公共艺术教

育教学中心
特等奖

JXCG202302
新工科背景下机械设计制造及其自

动化专业改造升级探索与实践
赵亚利

苏建修、李燕、裴旭明、
机电工程学

于根杰、边军、路王珂、

王桂霞
院

一等奖

JXCG202303
新文科视域下民办高校会计专业“产

教+科教”双融合育人模式路径研究
敬艳丽

胡亚兰、陈钰华、王南、

张有军
商学院 一等奖

JXCG202304
三全育人视域下英语专业课程思政

研究与实践
赵 妤

崔晓珂、张富生、李莉、

周佳雯
外国语学院 一等奖

JXCG202305
智能建造与智慧建筑特色专业群构建与

实践
赵顺波

黑君淼、白宪臣、王卫

玲、张昂、王彤瑶

土木建筑工

程学院

JXCG20230

二等奖

6
新文科视域下小学教育专业全人教

育改革研究与实践
冯 蔚

李帅军、赵双兰、李向

玲、李贻员、王萌萌
教育学院 二等奖

JXCG202307
产教融合背景下应用型本科高校“双

师型 ”教师队伍建设研究
周观兵 冯蔚、 白红敏、林燕 教育学院 二等奖

JXCG202308
《路桥施工技术》课程研究与应用型

教材编写
叶学峰

马晓芳、李爽、林新昊、

李振岗

土木建筑工

程学院
二等奖

JXCG202309
新文科理念下师范生教育实习与毕

业论文一体化模式研究
冯亚飞

王军、方佳佳、姜佳男、

肖智豪
二等

文学与传媒

  学院
奖

JXCG202310
高校武术课程思政“三全育人 ”效

果提升与实施研究
薛良磊 李玉娇、赵宗基、刘瑜

公共体育教

育中心
二等奖

	关于公布2023年度校级优秀教学成果奖
	获奖名单的通知